
ZARZĄD POWIATU
WRZESIŃSKIEGO

UCHWAŁANR321/2025
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO

z dnia 26 maja 2025 r.

w sprawie udzielenia spółkom wodnym dotacji celowych z budżetu Powiatu
Wrzesińskiego w roku 2025

Na podstawie art. 32 ust | ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107 z poźn. zm.) oraz $ 4 uchwały nr 394/LXI/2024

Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 26 marca 2024 roku w sprawie zasad udzielania dotacji

celowej z budżetu Powiatu Wrzesińskiego spółkom wodnym,trybu postępowania w sprawie

udzielania tej dotacji i sposobu jej rozliczania (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2024 r. poz. 3574),

uchwala się co następuje:

$ 1. Przyznaje się dotacje celowe na realizację robót związanych z bieżącym utrzymaniem

urządzeń melioracji wodnych wskazanym spółkom wodnym w wysokości:

1) Spółka Wodna Gałęzewice-Sokolniki-Szamarzewo 6.603,00 zł,

2) Spółka Wodna Targowa Górka 9.100,00 zł,

3) Spółka Wodna Miłosław 6.292,00 zł,

4) Spółka Wodna Gutowo Małe 10.197,00 zł,

5) Gminna Spółka Wodna w Pyzdrach obiekt Ksawerów 2.876,00 zł,

6) Gminna Spółka Wodna „Kołaczkowo” 14.758,00 zł.

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się naczelnikowi Wydziału Budownictwa i Środowiska.

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

"el"

anita Kraska


